

SARL BATIGAL

www.sarl-batigal.com

21 Route d'Usclas
34700 LOIRAS DU BOSC

SARL au Capital de 7 500 €

Port : 06 03 81 48 24
denis.galabrun@sfr.fr

Facture

LOIRAS DU BOSC, le 05 mars 2015

Référence : 00000395

Du : jeudi 05 mars 2015

Objet :

ANNULE ET REMPLACE SITUATION N°1

Association de

Défense de l'Immeuble 3 rue Montbrun

3 rue MONTBRUN

34700 LODEVE

Référence	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	IMPLANTATION INSTALLATION				
1	Implantation, trait de niveau, installation de chantier mise en sécurité	En s	1,00	180,00	180,00
2	Installation de chantier mise en sécurité compris etaiement et dépose	En s	1,00	230,00	230,00
3	Clôture de chantier, panneau grillagé	MI	5,00	21,30	106,50
	Alimentation eau edf à déterminer (non compris)	En s			
	Autorisation d'occupation de voirie				
	<u>R+2</u>				
	<u>DEMOLITION</u>				
4	Dépose de plancher composé de poutre bois,planchage,chape et revêtement dur y compris maçonnerie d'ancien ancrage	M2	30,00	51,00	1 530,00
5	Dépose de cloison en brique et plâtre compris structure bois et huisserie aucun rebouchage mural	M2	9,00	45,00	405,00
6	Plus valus démolition de partie de dalle BA 10M2	M3	1,40	351,00	491,40
	Compris emport des gravas sur site de traitement				
	<u>PLANCHER POUTRELLE HOURDIS 12+13 (r+3)+</u>				
7	Fourniture et mise en oeuvre de plancher de type KP1 (detail ci-joint) comprenant ancrage et ceinture périphérique acier de structure et coulage de dalle de compresion (béton 350kg/m3)	M2	30,00	181,00	5 430,00

Référence	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
8	<u>REPRISE DE LINTEAUX</u> Dépose des bois et réalisation de structure en BA comprenant liaison avec pierre, ancrage, etaiement et toute suggestion <u>R+3</u>	En s	2,00	412,00	824,00
9	<u>DEMOLITION</u> Dépose de partie restante de plancher composé de poutre bois, planchage, chape et revêtement dur y compris maçonnerie d'ancien ancrage (r+3)	M2	10,00	61,00	610,00
10	Dépose de cloison en brique et plâtre compris structure bois et huisserie aucun rebouchage mural (r+2 et r+3) Compris emport des gravas sur site de traitement	M2	16,00	45,00	720,00
11	<u>PLANCHER POUTRELLE HOURDIS 12+13 (r+3)</u> Fourniture et mise en oeuvre de plancher de type KP1 (detail ci-joint) comprenant ancrage et ceinture périphérique acier de structure et coulage de dalle de compresion (béton 350kg/m3)	M2	32,00	181,00	5 792,00
12	<u>REPRISE DE LINTEAUX</u> Dépose des bois et réalisation de structure en BA comprenant liaison avec pierre, ancrage, etaiement et toute suggestion <u>FACADE EXTERIEURE</u>	En s	2,00	412,00	824,00
13	Mise en place d'effaudage compris protection et mise en securite	En s	1,00	161,00	161,00
14	Piquetage de l'enduit. Evacuation des gravas	M ²	6,00	25,00	150,00
15	Dressage de partie de mur y compris couche finition	M2	6,00	65,00	390,00

Total H.T.	17 843,90
T.V.A. 10,00 %	1 784,39
Total T.T.C.	19 628,29
Acompte	14 961,28
Net à payer (Euros)	4 667,01

Règlement :
Comptant : 4 667,01

CONDITIONS GENERALES

L'entreprise accepte les chèques libellés à son nom, en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'Administration Fiscale.

L'entreprise souscrit aux contrats d'Assurances Décennale Bâtiment & Responsabilité Civile Professionnelle.

Clause juridique : En cas de litige, le Tribunal du district de l'entreprise est seul compétent.